
Oguz Holding ApS

CVR-nr.: 39189089

Åbrinken 117
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2023

Zekeriya Oguz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Oguz Holding ApS
 Åbrinken 117
 5220 Odense SØ

CVR-nr.: 39189089
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter har medført et resultat på kr.-1.854, hvilket direktionen anser for meget tilfredsstillende. Bestyrelsen forventer en fortsat positiv udvikling i 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-1.184.396
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			-944.708
Bruttoresultat			265.000
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.800	
Personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		-1.800	265.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	728.748		-1.184.396
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			-944.708
Andre finansielle indtægter			87.240
Ordinært resultat før skat	726.948		-1.776.864
Skat af årets resultat			-77.484
Årets resultat	726.948		-1.854.348
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		726.948	
I alt		726.948	-1.854.348

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		396.748	
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt		396.748	0
Anlægsaktiver i alt		396.748	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Udskudte skatteaktiver			0
Andre tilgodehavender		450	
Tilgodehavender i alt		450	0
Omsætningsaktiver i alt		450	0
AKTIVER I ALT		397.198	0

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-318.272	-1.045.220
Egenkapital i alt		-268.272	-995.220
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		210.399	477.533
Skyldig selskabsskat		77.484	77.484
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		377.587	440.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		665.470	995.220
Gældsforpligtelser i alt		665.470	995.220
PASSIVER I ALT		397.198	0

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0